FACTURA

Serie / Folio GD - 103638

I Ingreso
5036C112-718A-40D8-9040-0B579A841327

2024-05-16T21:53:17 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-05-16T21:53:17
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50202306 XUN Pza. Coca Cola Regular 9.05 18.10
1.00 50192100 XUN Pza. Cac Hot N Ori 200g 37.96 37.96
1.00 50161800 XUN Pza. Chocolate Nikolo C 25.18 25.18
3.00 50181906 XUN Pza. Bimbo Blanco 680gr 43.40 130.20
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 26.57 26.57
1.00 50181900 XUN Pza. GALLETAS MINI BARR 26.57 26.57
1.00 50202306 XUN  Pza. Ref Coca 600 Ml 15.52 15.52
1.00 50131700 XUN Pza. Leche Alpura Vaqui 10.50 10.50
1.00 50131700 XUN Pza. Leche Alpura Vaqui 10.50 10.50
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Ch 25.93 25.93
1.00 50171800 XUN Pza. Mayonesa Mccormick 58.00 58.00
1.00 50192100 XUN Pza. Pistaches Wonderfu 73.15 73.15
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 15.52
2.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Ref La Si 15.00 30.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 25.14 25.14
1.00 50201706 XUN Pza. Cafe Nescafe Black 37.00 37.00
1.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 37.00 37.00
.94 50401736 KGM  Kg. Aguacate Hass Kg 69.80 65.26

Cantidad con Letra

Sei sci entos noventa y cinco Pesos 21/100 M N. Sub- Tot al ' $ 668. 10
IVA Tras. %16.00 :$ 7.86
IEPS Tras. %8.00 :$ 19. 25

:$

" E Sello Digital del CFDI:
EpNf+IB4OwyE7/DikWRPLsw9ydugRK+1XG8ycE7fBwlzN4pz7mmhfYbx8E3VjDmm+R2FFI336+bBJx30+hgh3yO0PsSRNZRtbIBTIADelBj83/+S5cfUF/owl

"¢. '-_ i Cqu2rh4BD4FZQgsWdubPAP6exnurTZIRTCXN6ZGpYw1Z6tfAU4MUoUwWFskHfDgWephyFic+F3aEI05cgWDxJzXjA4A4tfQZ9s972DMVst3cx1fIfVusYzTcE

=k - uOxCLydGhekp8xk1ldmUB7Ksw4a0s56q0ShGNzXs9tep4vngxJ6Z50cQAZnK8ieJpO1+xLdmo5nM+QV/33sOFTIkF4395FIncMzyB9g==

Sello Digital del SAT:

seHkF2rg4vVDictatBrtLGIQaK1CKIlol0AHUZ1u3M40eGJICQDc/IKIrzQgvj640/wnT5rGuaObLG 7mHiRetPkgng1bQT69/bYONtfbZKHEMOfvwW7dXdiP1
CunF8L6Lgke46uP2c6S0nBrnyNEh+xrgh4np4DpSEVU6WF88L4adItHKx3QXPYyOvWXSqisMtULO8HFGB+Z9ryKb1gQqjktjV/m5VhRrN5UV6/RMdGhjBkMrU
YdywOUwtolsMJID1F6G7bocYmdxMkRQQJ8upyPJIG/2a6l/ZSIMVAR75idGVa/Jehf+rvQYz5ZmDknbCZNU5qMzK3LWC5FNMLOh7 TXA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1|5036C112-718A-40D8-9040-0B579A841327|2024-05-16T21:53:17|MAS980812UK1|EpNf+IB4OWyE7/DikWRPLsw9ydugRK+1XG8ycE7fBwiz
N4pz7mmhfYbx8E3VjDmm+R2FFI336+bBJx30+hgh3yO0PsRNZRtbIBTIADelB]83/+S5cfUF/owlCqU2rh4BD4FZQgsWdubPAP6exnurTZIRTCXN6ZGpYw1Z
6tfAU4MUoUwFskHfDgWephyFIc+F3aEI05cgWDxJzXjA4A4tfQZ9s972DMVst3cx1fofVusYzTcEUOXCLydGhekp8xk1ldmUB7Ksw4a0s56qoShGNzXsOtep4
vngxJ6Z50cQAZnK8ieJpO1+xLdmo5nM+QV/33sOFT9kF4395FIncMzyB9g==|00001000000506315610||
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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